C. 14.
LXXXI. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie Johannes 

Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani absolverunt et 
absolutum pronuntiarunt Ranficotum de Bonifacio ab heredibus quondam 
Canturii et de solidis centum Janue quos dictus Ranficotus eidem Cantu
rio dare debebat, laudantes et pronunciantes quod de cetero dictus Ranfi
cotus et heres suus de cetero non possint conveniri ulla demum inquetitu- 
dine molestari ab heredibus quondam dicti Canturii vel aliqua persona pio 
eis de dictis sol. centum vel eorum occasione. Ideo fecerunt quoniam cum 
dictus Canturius in Bonifacio ab intestato obiret invenerunt supradicti Ca
stellani dictum Ranficotum dare et debere dicto Canturio sol. centum qui 
scripti erant in cartulario galiote supradicti Canturii et sociorum qui visa 
scripta dicti cartularii coegerunt ipsum Ranficotum dare et solvere predic- 
tos sol. centum. Unde facta solutione supradictorum sol. centum suplicavit 
idem Ranficotus supradictis castellanis ut de predictis sol. centum laudem 
absolutionis ei facerent ne de cetero possit conveniri ab heredibus dicti 
Canturii vel ab aliqua persona pro eo. Quare supradicti castellani ammissa 
iusta suplicatione ipsius Ranficoti volentes unicuique de sua iusticia pro
videre laudaverunt et absolverunt ut supra.

Testes Guilielmus Clarella, Bonusiohannes Respetus, Rubaldus Capellus. 
Actum die XVIIII novembris die veneris circa terciam. MCC°XXXVIII, Ind. XI.
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LXXXII. — Bartolino f. di Armano Rumparato riceve in accomen
dazione da Ranfìcoto per 1. 3 sol 9 gen. da portare in Propriano. Pagamen
to al ritorno in Bonifacio.

Testi Matteo di Sampierdarena e Facio del fu Ottone Bonmaestro 
Ugo corso taverniere, Actum ut supra.

LXXXIII. — Ego Vasallus Cepulla confìteor me habuisse et recepis
se a vobis Ingone Tornello et Otone de Murta Bonifacii castellanis lib. 
novem et sol. tredecim et den. septem de denariis quondam Canturii quos 
dictus Canturius refundere et solvere debebat in dispendiis et victualibus 
factis in marinariis galiote dictorum Canturii et Yasalli et sociorum prout 
continebatur in cartulario diete galiote. Renuncians etc. et promitens dictus 
Vasallus supradictis castellanis extrahere eos et liberare et indempnes et 
illesos servare ab omni dampno dispendio et interesse ad quod procurrerent 
vel possent pervenire aliqua occasione ab heredibus quondam dicti Cantu
rii vel aliqua persona prò eis. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. Te
stes locus et omnia ut supra.

C. 14 v°
LXXXIV. — Ego Bonapars de Portuvenere vendo et trado tibi Va- 

sallo Cepulle decimam sextam partem unius galiote et sartiarum eius et 
corredi quam tecum habebam et Anseimo quondam et sociis que vocatur 
Sancta Fides finito precio librarum tredecim Ianue quos proinde a te acce
pisse confiteor et de quibus me bene quietum et solutum a te voco. Renun
cians etc. quam decimam sextam partem dicte galiote et sartiarum eius et 
corredi promitto tibi de cetero non impedire nec subtrahere sed pocius ab 
omni persona et homine legitime defendere et expedire meis expensis remis
sa necessitate denunciandi promito. Alioquin penam dupli etc. rato etc. pro 
pena etc. possessionem vel quasi et dominium inde tibi tradidisse confiteor.

Testes Guilielmus de Domicella, Raimundus filius Calvi de Levanto, Io
hannes quondam Balduini de Sigestro. Actum Bonifacio in domo quondam 
Armani pelliparii qua ego Tealdus maneo, die XVIIII novembris. die vene
ris inter nonam et vesperas M°CC°XXXVIII. Ind. XI.

LXXXV. — Ego Vasallus Cepulla confiteor me habuisse et recepisse 
a te Bonaparte de Portuvenere dante et solvente nomine Bargagini et pro 
ipso lib. tres Jan. quas eidem Guillelmo dare debebas. Renuncians etc. pro
mittens tibi me facturum et curaturum sic quod dictus Guilielmus vel 
alius pro eo nullam de cetero faciat requisitionem vel querimoniam aver- 
3
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sus te vel heredes tuos vel aversus aliquam personam pro te de predictis 
lib. tribus vel earum  occasione et te inde indempnem et illesum servare 
promito a dicto Gnillelmo et ab omni persona pro eo quantum de predic
tis  lib. tribus. Alioquin penam dupli etc. et pro pena etc.

Testes Vitalis barilari us, Ido Blancus de Pelio, Fulco de Pelio. Ac
tum  ut supra.

LXXXVI. — Pietro di Pegli nomina Fulcone di Pegli procuratore 
a riscuotere soldi 46 genovesi che gli deve Streneta di Bonifacio « de 
frassatis decem quos ei vendidi ».

Testi Vasallo Cipolla, Bonaparte di Portovenere, Ido Bianco di 
Pegli — C. s.

LXXXVII. — Orenga vedova di Armano pellipario riceve da Oglerio 
Capello giuniore e da Marco Scriba e Gandolfo pellipario, che pagano anche 
per Vivaldo de Vegia e Bartolomeo di Alessandria « faconos duos cere que 
est cantaria sex et rotuli duodecim quas habebatis in custodia, cum aliis 
rebus que sunt in dicta apotecha [dei marito]. Faciens hec omnia consilio Va- 
salli Cepulle et Nichole magistri antelami quos meos propinquos et vicinos 
appello ».

Testi Vassallo e Nicola sopradetti; Bonifacio, in casa del fu Arma
no, 18 novembre, venerdì; come sopra.